
KILPAILUINFO 

                                              
Kuopio JM 

Kuopion Urheiluautoilijat ry 

Heinjoen moottorirata, Savitie 189, Hiltulanlahti 

LA 12.5.2018 klo:10.00 alkaen 
 

Kilpailuun ilmoittautui ajallaan 141 kuljettajaa seuraavasti: Yleiseen 61, 
Naisiin 13, EVK:iin 38, Nuoriin 14 ja Senioreihin 15. Kaikki hyväksyttiin. 
 
Aamulla mennään seuraavasti: 
klo    07.00 Moottoriradan puomi avataan/Varikko avataan 
Klo   07.00 Kilpailutoimisto avataan 
Klo   07.30 Katsastus alkaa (alle 100km kilpailijat  katsastettava ennen 08.45) 
Klo   09.00 Ilmoittautuminen päättyy 
Klo   09.15 Tuomariston 1. kokous 
Klo   09.15Katsastus päättyy 
Klo   10.00 Kilpailu alkaa 
n.klo 16.30 Kilpailu päättyy 
 VASTALAUSEAIKA 15 MIN 
n.klo 17.00 Palkintojenjako ja Ostotarjousten purku 
 
 
 
Koko päivän kattavan ohjeellisen aikataulun löydät ilmoitustaululta. 
Ajojärjestys: EVK-Naiset/Nuoret-Yleinen-Seniorit 
 
Lähtöön järjestäytyminen: 
VÄLITTÖMÄSTI KUN ERÄ ON STARTANNUT, UUSI ERÄ TULEE VIIVALLE JA SITÄ 
SEURAAVAA ALETAAN KERÄILEMÄÄN. FINAALINOUSIJOILLE 
VALMISTAUTUMISAIKA 5 MIN! 
 
Ympäristön suojelu: 
Huolto- tai varikkopaikoilla on kilpa-auton alla oltava vähintään kilpa-auton 
pohjapinta-alan kokoinen nesteitä läpäisemätön suojapeite. 
Kilpailija siivoaa varikkopaikkansa lähtiessään! 
 
Kuopion Urheiluautoilijat toivottaa mukavaa autourheilupäivää!! 



   OHJAAJAINFO 

 

Tervetuloa Kuopion UA:n järjestämään Kuopio JM kilpailuun 12.5.2018 

-Katsastus tapahtuu lähdönkeräilyalueen vieressä. Ajovarusteet mukana. 

-Luokkien ajojärjestys: EVK, Naiset/Nuoret, Yleinen, Seniorit 

-Lähdön keräilyn numerotaulu on lähtöalueen vieressä. 

-Finaaleissa seuraava lähtö lähetetään, kun nousijat ovat viivalla. 

-Lähtötapa: Valolähetys, varalla lippulähetys. 

-Kaistanvaihtokiellon loppuminen on merkitty sinisillä lipuilla. 

-Ajettavia kierroksia on 2,5 ja finaaleissa 3,5. 

-Liputuspisteissä on käytössä keltaiset, puna-keltaiset, punaiset ja valkoiset liput. 

-Päälippupiste on pisteiden 4 ja 5 välissä vasemmalla puolella. 

-Varikolle ajo on lippupiste 6:n edestä. Noudata varovaisuutta ajettaessa varikolle. 

- Kilpailijoiden yhdyshenkilö on lähtöalueen luona. Hannu Väänänen 0407215371. 

-Ostotarjouksien vastaanotto alkaa yleisen alkaessa. Paikkana toimistorakennus.  

-Vastalauseaika sääntökirjan mukaan. 

-Palkintojenjako lähtöalueen läheisyydessä. 

-Kilpailunjohto on kilpailun ajan tuomaritornissa. 

-Jos vielä jatkossa oleva auto rikkoontuu kilpailun aikana, on siitä ilmoitettava 

lähtöön     viipymättä. 

-Pidä varikkopaikkasi siistinä. 

 

Kuopion UA Toivottaa mukavaa ja vauhdikasta kilpailupäivää!!! 


